ENTIDADE

MvC

Data de Emisséo : 2016/05/09

MAPA SINTESE DOS BENS INVENTARIADOS

CONTA IMOBILIZADO : 42.1

- Terrenos e Re

cursos Naturais

Ano

Pagina:

. 2015

1

Classificador Geral

Cl.

Tipo

Bem

Designacao

Patrimonio inicial

Acrescimos Patrimoniais

DiminuicBes Patrimoniais

Patrimonio Final

Variagdo Patrimonial

Bruto

Liquido

Aquisices

ReavaliacGes
e outras
alteracdes

Grandes
reparacbes ou
beneficiages

Total

Abates

Desvalorizagdes

AmortizacGes

Do exercicio Acumuladas

Total

Bruto

Liquido

Bruta

Liquida

@

@

(4

(6)

()

(8=546+7)

©)

(10)

(12)

(12)

(13=9+10+11)

(14=3+8-9-10)

(15=14-12)

(16=14-3)

(17=15-4)

301

301

401

06

07

07

IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PRIVADO) , TERRENOS INCLUIDOS

EM PLANOS DE URB. COM CAPACIDADE
CONSTRU. , EM AGLOMERADOS URBANOS
IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PRIVADO) , TERRENOS SITUADOS
DENTRO DO PERIMETRO URBANO , OUTOS
TERRENOS

IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PUBLICO) , TERRENOS SITUADOS
DENTRO DO PERIMETRO URBANO , OUTROS
TERRENOS

243.275,89

7.491.754,28

243.275,89

7.491.754,28

46.860,75

934,35

47.795,10

15.000,00

15.000,00

243.275,89

7.524.549,38

243.275,89

7.524.549,38

32.795,10

32.795,10

7.735.030,17

7.735.030,17

46.860,75

934,35

47.795,10

15.000,00

15.000,00

7.767.825,27

7.767.825,27

32.795,10

32.795,10

ENTIDADE

MvC

Data de Emisséo : 2016/05/09

MAPA SINTESE DOS BENS INVENTARIADOS

CONTA IMOBILIZADO : 45.1

- Terrenos e Re

cursos Naturais

Ano

Pagina:

. 2015

1

Classificador Geral

Cl.

Tipo

Bem

Designacao

Patrimonio inicial

Acrescimos Patrimoniais

DiminuicBes Patrimoniais

Patrimonio Final

Variagdo Patrimonial

Bruto

Liquido

Aquisices

ReavaliacGes
e outras
alteracdes

Grandes
reparagbes ou
beneficiagdes

Total

Abates

Desvalorizagdes

AmortizacGes

Do exercicio Acumuladas

Total

Bruto

Liquido

Bruta

Liquida

@

@

(4

(6)

()

(8=546+7)

©)

(10)

(12)

(12)

(13=9+10+11)

(14=3+8-9-10)

(15=14-12)

(16=14-3)

(17=15-4)

301

401

401

401

07

05

05

07

IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PRIVADO) , TERRENOS SITUADOS
DENTRO DO PERIMETRO URBANO , OUTOS
TERRENOS

IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PUBLICO) , INFRA-ESTRUTURAS ,
RODOVIARIAS

IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PUBLICO) , INFRA-ESTRUTURAS ,
OUTRAS INFRA-ESTRUTURAS

IMOVEIS URBANOS COM FINALIDADE OPERATIVA
(DOMINIO PUBLICO) , TERRENOS SITUADOS
DENTRO DO PERIMETRO URBANO , OUTROS
TERRENOS

7.930.827,88

7.930.827,88

104.441,37

23.977,56

128.418,93

34.039,62

34.039,62

8.025.207,19

8.025.207,19

94.379,31

94.379,31

7.930.827,88

7.930.827,88

104.441,37

23.977,56

128.418,93

34.039,62

34.039,62

8.025.207,19

8.025.207,19

94.379,31

94.379,31




